[bookmark: _GoBack]様式第６
島根県ふるさと伝統工芸品指定状況報告書

　　年　　月　　日

　　島　根　県　知　事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　島根県ふるさと伝統工芸品振興要綱第７条第１項の規定により、次の工芸品の指定内容を下記のとおり報告します。

記

１　工芸品の名称

２　指定項目の変更の有無
（１）工芸品の名称　　　　　　　　　　　　　　有　　／　　無
（２）伝統的な技術又は技法　　　　　　　　　　有　　／　　無
（３）伝統的に使用されてきた原材料の名称　　　有　　／　　無
（４）製造地域　　　　　　　　　　　　　　　　有　　／　　無
（５）製造者等の名称　　　　　　　　　　　　　有　　／　　無
　※指定項目についてご不明な場合は、お問い合わせください。

３　２の変更のある項目についての内容